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URBACTin ja EUI:n yhteyspisteillä on
nyt yhteinen uutiskirje! 



Yhteisessä uutiskirjeessä kerrotaan URBACT-ohjelman ja Eurooppalaisen
kaupunkialoitteen (EUI) hakukierroksista, tapahtumista ja EU:n
kaupunkikehittämisen ajankohtaisista asioista.

Ilmoittaudu EUI & URBACT
infowebinaariin 2025
Infowebinaari 23.1.2025 klo 13-15 Teamsissä

Tervetuloa Eurooppalaisen kaupunkialoitteen ja URBACT-
ohjelman yhteiseen infowebinaariin! Tilaisuudessa
esitellään EUI:ta ja URBACT-ohjelmaa ja kerrotaan vuoden
2025 tapahtumista ja hakukierroksista.

Ilmoittaudu tästä

Eurooppalaisen kaupunkialoitteen
kansallinen Kaupunkikehityksen
yhteyspiste on aloittanut
toimintansa TEM:ssä
Eurooppalainen kaupunkialoite tarjoaa kaupungeille
rahoitus- ja kehittämismahdollisuuksia kestävän
kaupunkikehityksen teemassa. Aloitetta tukemaan
perustettu kansallinen kaupunkikehityksen yhteyspiste
jakaa tietoa EUI:n tarjoamista mahdollisuuksista ja
innostaa suomalaisia kaupunkeja mukaan toimintaan!

Lue lisää

https://link.webropolsurveys.com/EventParticipation/EventPublic/7d0cf4c6-c3dd-4073-885c-7d0609acd115?displayId=Fin3250212
https://www.urban-initiative.eu/news/lahde-mukaan-eurooppalaiseen-kaupunkialoitteiseen


Ilmoittaudu URBACT City
Festivaaliin 
Vuoden 2025 URBACT -kaupunkifestivaali
järjestetään Wroclawissa, Puolassa 8.-10.
huhtikuuta 2025

URBACTin City Festival kokoaa 600 edustajaa Euroopan
kaupungeista tutustumaan URBACTin Hyviin Käytäntöihin.
Nyt kannattaa lähteä verkostoitumaan ja luomaan
hankekumppanuuksia pian avautuvaa URBACTin Transfer
Networks -hakua varten. Lue lisää 2025 City Festivalin
ohjelmasta alla olevan linkin kautta! Ilmoittaudu ajoissa
varmistaaksesi paikkasi!

Lue lisää ja
ilmoittaudu 

Hae mukaan eurooppalaiseen
kaupunkivaihtoon
Kamppaileeko kaupunkisi kestävän kaupunkikehityksen
haasteen parissa ja kaipaisitko uutta näkökulmaa ja
konkreettisia ratkaisuja ongelmaasi? Miltä kuulostaisi
sparrailu eurooppalaisen verrokkikaupungin kanssa? Nyt
siihen on mahdollisuus, sillä EUI tukee kaupunkien välistä
vaihtoa ja vertaisoppimista. Hakeminen on helppoa ja
hakemuksen voi jättää koska tahansa

Lue lisää

URBACTin Hyvät Käytännöt valittu –
Oulu sai tunnustuksen
Lokakuussa 2024 URBACT IV -ohjelman
seurantakomitea valitsi 116 Hyvää Käytäntöä
keväällä 2024 järjestettyyn hakuun
osallistuneiden ehdotusten joukosta.

https://urbact.eu/whats-new/stories/what-awaits-you-2025-urbact-city-festival
https://www.urban-initiative.eu/news/hae-mukaan-eurooppalaiseen-kaupunkivaihtoon


URBACTin Hyvä Käytäntö on kaupungin tai kunnan
toteuttama paikallinen kehittämistoimi, joka on vaikuttava,
osallisuutta hyödyntävä tai sitä edistävä sekä otteeltaan
monialainen eli integroiva. Lisäksi tämän hyvän käytännön
on oltava EU:n näkökulmasta hyödyllinen, eli sen on oltava
esimerkillinen ja siirrettävissä muihin eurooppalaisiin
kaupunkeihin.
 
Suomesta Hyvä Käytäntö tunnustuksen sai Oulun
kaupunki avoimen hallinnon parissa tekemästään työstä.
Avoimen hallinnon lähestymistavan avulla Oulun kaupunki
pyrkii tuomaan kaikki toimintansa lähemmäs asukkaita. 
Suomen URBACT yhteispiste onnittelee!
 
Hyvä Käytäntö tunnustuksen saaneet kaupungit ovat
8.-10.4.2025 Wroclawissa (Puola) järjestettävän URBACT
2025 City Festivaalin keskiössä. URBACTin City Festival
tarjoaa kaupungeille tilaisuuden esitellä aloitteitaan ja
muille eurooppalaisille kaupungeille. Festivaaleilla on
mahdollista aloittaa hankekumppanuuksien rakentaminen
URBACT Hyvä Käytäntö tunnustuksen saaneiden
kaupunkien kanssa, jotka ovat kiinnostuneita siirtämään
käytäntöjään osana URBACT -siirtoverkostoa (Transfer
Networks).

Tutustu URBACTin
Hyviin Käytäntöihin

Vaasalle European Green Leaf 2026
Euroopan komissio on myöntänyt Vaasan kaupungille
European Green Leaf -palkinnon tunnustukseksi
ansiokkaasta työstä ja sitoutumisesta kunnianhimoiseen
ympäristöpolitiikkaan. Tuomaristoon vetosi erityisesti
Vaasan kaupungin ansiokas työ energiakasvatuksen
parissa ja asukasosallistamisessa. Lisäksi kaupungissa
tehtävät kestävää kehitystä tukevat innovatiiviset
teknologiaratkaisut saivat kiitosta.

Lue lisää

https://urbact.eu/city-festival-2025
https://urbact.eu/city-festival-2025
https://urbact.eu/news/discover-latest-116-urbact-good-practices
https://www.vaasa.fi/ajankohtaista/vaasa-on-european-green-leaf-2026-kilpailun-voittaja/


Pohjoismaiden URBACT Campus
Tukholmassa 
Marraskuussa 2024 Tukholmassa järjestetty
Nordic URBACT Campus kokosi yhteen
pohjoismaisia URBACT -kaupunkeja
keskustelemaan ulkoisen rahoituksen haasteista
ja mahdollisuuksista.

Suomen pienempien kaupunkien osalta esiin nousivat
resurssipuutteet (esim. Iisalmi). Suurempien kaupunkien
osalta korostui tarve jatkuvuuden varmistamiseen (Espoo,
Turku). Oulu keskittyy kehittämistoiminnassaan
kiertotalousstrategioihin. Tässä yhteydessä kansalliset
tukipalvelut, kuten EU-rahoitusneuvonta, tunnistettiin
arvokkaaksi tekijäksi. 
 
Kaikki Campus-tapahtumaan osallistuneet kaupungit
korostivat säännöllisen kokemustenvaihdon ja räätälöityjen
työpajojen merkitystä kaupunkien kehittämiselle.



Cities Forum Krakovassa 17.-19.6.2025
Euroopan suurin kaupungeille, kaupunkikehittäjille, kaupunkilaisille ja päättäjille
suunattu foorumi järjestetään Puolan Krakovassa 17.-19.6.2025. Tapahtuman
järjestävät EUI ja Euroopan komissio. URBACT ja EUI ovat vahvasti esillä
tapahtumassa. Varaa päivämäärä kalenteriisi, ilmoittautuminen aukeaa
myöhemmin. 

Lisätietoja EUI:sta mervi.hemminki@gov.fi
Lisätietoja URBACTista urbact@uef.fi 

https://www.urban-initiative.eu/urban-contact-points/finland / www.urbact.eu/suomi
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